




       	      

  

  

 

   

  

   

    
   

     
     

               

 	
 



Př íloha č . 1 - Rekapitulace ceny za dílo 

Stavba: Vybudování protihlukové stě ny 

Č íslo položky Název Cena bez DPH 
[CZK] 

Cena s DPH [CZK] 

133201101R00 Hloubení šachet -14305,50 - 

162701105R00 
P ř emístě ní 
N./ýkopku 

2 252,16 - 

199000005R00 
Poplatek za 
skládku zeminy 

5 738,04 - 

264312111R00 Vrty pro piloty 123 00,00 - 

275313711R00 
Beton základových 
patek 

-39 327,12 - 

275321411R00 
Zelezobeton 
základových patek 

49 094,50 - 

275351215R00 Bedně ní stě n -7 654,50 -  

275362021R00 
Výztuž 
základových patek 

4 424,04 - 

3801 Montáž panel ů  -14 520,00 - 

3802 
Dodávka 
soklových panel ů  

-64 350,00 - 

3803 
Montáž 
protihlukových 
panel ů  

13 860,00 - 

3804 
Dodávka 
protihlukových 
panel ů  

82 830,00 - 

76725 Montáž vzpě r -2 600 - 

76730 Dodávka vzp ě r -8 100 - 

- Tř rn ín ky 4 262,40 - 

Celkem 
odeč et 

-150 857,12 -182 537,11 

Celkem 
p řipoč et 

285 461,14 345 407,97 

Doplatek ceny za dílo 134 604,02 162 870,86 

Dodatek Č . 1 na stavbu „Vybudování protihlukové st ě ny parc. č .368/1/ k. ú. Hrabewka, Ostrava-Hrab ů vka, 
Krakovská 1095/33" 
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Položkový rozpo č et 

S: šr5010 Vybudování protihlukové st ě ny 

0: 01 Vybudování protihlukové st ě ny 

R: 01 Vybudování protihlukové st ě ny 

P. č . Č íslo položky Název položky MJ 
množství 

DZS 
množství 

RDS 
cena / MJ 

Díl: 1 Zemní práce 
1 133201101R00 Hloubeni šachet v hor.3 do 100 m3 m3 32,34000 15,00000 

(30+10+15)*0,7*0,71,2 (30+10+10)*0,5*0,5*1,2 32,34000 15,00000 

2 162701105R00 Vodorovné p řemístě ni výkopku  z 110E1-4  do 10000 in (r). 62,24000 78,80000 

32,34 29,4 32,34000 29,40000 

2*0,65*23 (3,5•0,6514)+(3*0,65*9) 29,90000 49,40000 

3 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4 t 102,69600 130,02000 

62,24*1,65 	78,8*1,65 102,69600 130,02000 

4 264312111R0U Vity  pro  piloty  nezap.do  1050  mm  h1.0-5  m hor.3 ni 46,00000 76,00000 

23'2 	(14. 3,5+9*3) 46,00000 

Díl: 11 P ř ípravné a p ř idružené práce 
5 1101 Dod+mont v č .demontáže - ochrana dosko č išt ě  po dobu 

stavebních Draci 
ks 1,00000 1,00000 

6 1102 Dod+mont vč .demontáže - ochrana č ásti tartanové dráhy 
oo dobu stavebních prací 

m2 290,00000 290,00000 

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 
7 121101103R00 Sejmutí ornice s p ř emístě ním p ř es 100 do 250 m m3 54,90000 54,90000 

8 162301101R00 Vodorovné p ř emístě ní výkopku z hor.1-4 do 500m m3 54,90000 54,90000 

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 54,90000 54,90000 

10 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovin ě  m2 366,00000 366,00000 

11 181301102R00 Rozprost ř ení ornice, rovina, ti. 10-15 cm,do 500m2 m2 336,00000 366,00000 

12 183403151R00 Obd ě lání p ů dy smykováním, v rovin ě  m2 336,00000 366,00000 

13 183403152R00 Obd ě lání p ů dy vlá č ením, v rovin ě  m2 336,00000 366,00000 

14 183403153R00 Obd ě lání p ů dy hrabáním, v rovin ě  m2 336,00000 366,00000 

15 183403161R00 Obd ě lání p ů dy válením, v rovin ě  m2 672,00000 672,00000 

16 185802113R00 Hnojení um ě lým hnojivem v rovin ě  t 0,01680 0,01680 

17 00572400R Sm ě s travní parková I. b ě žná zátě ž PROF] kg 10,00000 10,00000 

18 25191158R Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg Kg 20,00000 20,00000 

Díl: 27 Základy 
19 275313711R00 Beton základových patek prostý C 25/30 m3 33,95700 15,75000 

(30+10+15)*0,7*0,7*1,21,05 (30+10+10)*0,5*0,5*1,2`1,05 33,95700 15,75000 

20 275321411R00 Železobeton základových patek C 25/30 ;113 31,39500 50,27750 



2*0,65*23*1,05 	(3,5.0,65*14)+(3*0,65 .9)*1,05 31.39500 50,27750 

21 275351215R00 Bedn ě ní stě n základových patek  -  z ř ízení m2 42,59940 34,49940 

horní lem  :  (30+10+15)*0.7*4*0,15  (30+10+10)*0.5*4*0,15 23,10000 15,00000 

0.9.3.14.0,3.'23 	'0,9'3,14'0,3'23 19.49940 19,49940 

22 275351216R00 Bedn ě ní stě n základových patek - odstran ě ní m2 42,59940 42,59940 

Vč etn ě  oč išt ě ní,  vyt ř íd ě ni  a  uložení bednícího materiálu. 

2: 275362021R00 Výztuž  základových patek  ze  sva řovaných sítí KARI l 0,87584 1,22960 --2
4,76•8*23*0,001 	(7,7"8*14`0,001)+(5,1*8*9*0,001) 0.87584 1,22960 

Díl: 38 Kompletní konstrukce 
24 3801 Montáž protihlukových panel ů  vč .je řábu vč .všech 

manipulaci vč .montážniho materiálu. soklové oanelv 
m2 33,00000 0,00000 

25 3802 Dodávka soklových protihlukových panel ů  vč . dopravy m2 33,00000 0,00000 

26 3803 Montáž protihlukových panelu vč .je ř ábu vč .všech tp2 
manipulací vč .montážního materiálu, panely  s 
oboustrannou profilovanou vrstvou panely t1.300-400 mm 

224,00000 257,00000 

'774+:2R 
27 3804 Dodávka protihlukových panelu s oboustrannou 

nrofilovanou  vrstvou  panely t1.300-400 mm 
fr12 

224.00000 257,00000 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
28 917862111R00 Osazení stojat. bet. podkladního prahu -lože z C 12/15 m 63,20000 63,20000 
29 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 7,56000 7,56000 
30 9000 Betonový podkladní práh pod bet. desku ks 64,00000 64,00000 
31 90101 MOntáž podhrabových desek do betonového lože m 126,00000 126,00000 
32 90102 Dod podhrabových desek 200/50mm m 126,00000 126,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
33 961044111R00 Bourání základ ů  z betonu prostého m3 26,59000 26,59000 

34 9601 O ř ezání thují a vě tví v blízkosti st ě ny sada 1,00000 1,00000 

35 9602 Odstran ě ní zbytk ů  p ř ídlažby kolem stávajícího oplocení m2 25,00000 25,00000 

36 9603 Demontáž stávajícího oplocení výšky do 5m v č .odvozu a 
likvidace 

m 186,00000 186,00000 

37 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 58,18000 58,18000 

38 979081121R00 P ř íplatek k odvozu za každý další 1 km t 523,62000 523,62000 

39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 58,18000 58,18000 

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 58,18000 58,18000 

Díl: 99 Staveništní p ř esun hmot 
41 998151111R00 P ř esun hmot, oplocení a zvláštní obj. zd ě né do 10m t 306,19834 306,19834 

Díl: 767 Konstrukce záme č nické 
42 767911140R00 Montáž oplocení z pletiva v.do 4,0 m,napínací drát m 125,60000 125,60000 
43 76700 Montáž napínacího drátu m 376,80000 376,80000 
44 76701 Dod poplastované sportovní pletivo 45x45mm/3mm výšky 

m 130,00000 130,00000 
3000mm 

45 76702 Dod napínací drát m 409,50000 409,50000 
46 76703 Dod vázací drát 30mm ks 16,00000 16,00000 
47 76704 Dod napínáky ks 24,00000 24,00000 



48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

Díl: 

76705 

76721 

76722 

76723 

76724 

76725 

76726 

76727 

76728 

76729 

76730 

998767201R00 

VN 

Dod+mont ochranné sportovní sít ě  tl.š ůů rky 4mm oka 
50x50 mm 
MONtáž sloupk ů  100x100x4mm /6100mm vč .pomocného 
materiálu a mechanizace 
MONtáž sloupk ů  100x100x4mm /4100mm vč .pomocného 
materiálu a mechanizace 
MONtáž sloupk ů  HEB 160 /6100mm v č .pomocného 
materiálu a mechanizace 
MOntáž zavétrování L80x40x6 v č .pomocného materiálu a 
mechanizace 	 • 
MOntáž vzpě r 100x100x4mm / 5000mm v č .pomocného 
materiálu a mechanizace 
Dodávka sloupk ů  100x100x4mm /6100mm v č .povrchové 
úpravy v č .zaví č kování 
Dodávka sloupk ů  100x100x4mm /4100mm v č .povrchové 
úpravy v č . zaví č kování 
Dodávka sloupk ů  HEB 160 /6100mm v č .povrchové úpravy 

Dodávka zavě trování L80x40x6 vč .povrchové úpravy 

Dodávka vzpér 100x100x4mm / 5000mm v č .povrchové 
úpravy 
P ř esun hmot pro záme č nické konstr., výšky do 6 m 

Vedlejší náklady 

ks 

ks 

ks 

kg  

ks 

ks 

ks 

ks 

kg 

ks 

% 

254,52000 

30,00000 

12,00000 

23,00000 

952,16000 

15,00000 

30,00000 

12,00000 

23,00000 

1 028,33280 

15,00000 

8411,70080 

254,52000 

30,00000 

12,00000 

23,00000 

952,16000 

10,00000 

30,00000 

12,00000 

23,00000 

1 028,33280 

10,00000 

8411,70080 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

005111020R 

005121010R 

005121020R 

005121030R 

005122010R 

005211080R 

005241010R 

Vytyč eni stavby 

Geodetické zam ěř ení rohu stavby, stabilizace bod ů  a sestavení 

Vyhotovení protokolu o vyty č ení stavby se seznamem sou ř adnic 
(Bpv) hodnotami. 
Vybudování za ř ízení staveništ ě  

Náklady spojené se z ř ízením p ř ípojek energií  k objektů m  za ř ízení 
zř ízení, p ř ípadná p ř íprava  území  pro objekty za ř ízení  staveništ ě  

Provoz za ř ízení staveništ ě  

Náklady  na vybaveni objekt ů  za ř ízeni staveništ ě ,  ostraha staveništ ě , 
za ř ízeni staveništ ě , náklady na pot ř ebný  úklid  v  prostorách 
za ř ízeni staveništ ě  a na p ř ipoikách energií. 
Odstran ě ní za ř ízení staveništ ě  

Odstran ě ní objektu za ř ízeni staveništ ě  vč etně  p ř ipojek  energií 
odstraně ní za ř ízeni staveništ ě  a úklid ploch, na kterých bylo 

Provoz objednatele 

Náklady na ztížené  provád ě ní  stavebních prací v d ů sledku nep ř erušeného 
provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. 
Bezpeč nostní a hygienická opat ř ení na staveništi 

Náklady na ochranu staveništ ě  p ř ed vstupem nepovolaných 
náklady na vypracování pot řebné dokumentace pro provoz 
a  z  hlediska provozu staveništ ě  (Provozně  dopravní ř ád). 
Dokumentace skuteč ného provedení 

Náklady na vyhotovení dokumentace skute č ného provedení 
po č tu. 

Soubor 

'Soubor' 

!Soubor' 

za ř ízení 

'Soubor' 

a jejich 
za ř ízení 

'Soubor' 

'Soubor' 

osob, 
staveništ ě  

'Soubor' 

stavby 

lavi č ek. 

vytyč ených 

staveništ ě , 
a  vlastní 

1,00000 

bod ů  a 

1,000001 

vybudování 
vybudování 

1,000001 

náklady na energie 
staveništ ě , náklady 

1,000001 

odvoz. Položka 
staveništ ě  provozováno. 

1,000001 

provozu 

1,000001 

vč etně  p ř íslušného 
z  hlediska požární 

1,000001 

a její p ř edání objednateli 

jejích polohopísnýmí 

př ípadných 
objektů  za ř ízeni 

spot ř ebované 
na nutnou údržbu 

zahrnuje  i  náklady 

na staveništi nebo 

zna č ení, náklady 
ochrany (požární 

v  požadovane 

(S-JTSK) 

?12:::2=j 
m ěř ících odb ě rných 
staveniště . 

1 	16 200,001 
dodavatelem 

a  opravy 

IT:P!"°131 .4,..., 

a výškopisnými 

5 000,00 

míst a 

16 200,00 

v rámci provozu 
na objektech 

5 000,00 

povrch ů  po 

1 000,00 

10 000,00 

staveništ ě , 
sm ě rnice) 

i 15 000,00 

požadovaném 

v p ř ípadech  nep ř erušeneho 

na úpravu 

1 	1 000,001 

1 	10 000,001 

na osvě tlení 
ř ád a  poplachová 

I 	15 °okap-  _ 	.   
torm ě  a 

Celkem 
	

2 416 6824L 2 464 169,301 130 341,621 



2 468 431,70 

0,21312 0,00000 1--  '
2 416 682,64 'Celkem ve zm ě n ě  

Ocel žebírková R12  -  t ř mínky 
(24*10*4 +0,25)*0,888   

CELKEM ODE Č ET 
CELKEM P Ř ÍPO Č ET 

-150 857,12 
285 461,14 

134 604,021 




